Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal                 Despacho  16  02-01-2020

Avenida do Cerrado, n° 999 ‐ Parque Lozandes ‐ Goiânia – GO CEP 74.884‐900 Red. DAJ

Fone/fax: (62) 3524‐1536   advocaciasetorial@sms.goiania.gov.br BV

Secretaria Municipal de Saúde

Processo : BEE 20067
Assunto : COMPRA DIRETA
Protocolo : 2020/00000/000130

DESPACHO Nº 16/2020. A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares.

Declara dispensável de Licitação a aquisição de equipamentos de informática:

impressora pequeno porte e impressora multifuncional, para atender ao Centro de Saúde da Família

do Setor Leste Universitário, com fundamento no artigo 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações, contratando diretamente com a empresa GEBECOM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº

03.282.927/0001-50, no valor total de R$ 3.240,00 (três mil, duzentos e quarenta), conforme consta

do presente procedimento administrativo.

Publique-se na forma da lei.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos dois dias do mês

de janeiro de 2020.

Fátima Mrué
Secretária Municipal de Saúde

DOM Eletrônico Edição Nº 7211, de 06 de janeiro de 2020. Página 148 de 193

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go. gov.br